SALSA MILD THICK & CHNKY TFF

PACE CHUNKY SALSA-MILD 138.00 OZ 4 CA STD CASE

ltem # 918118

Product Specifications:

Nutrition Facts

i X MFG Product UPC Units/Case UnitSize/Measure Serving/Case
Serving Size : 2 TBSP (30 mL)
Serving Per Container : 488 650014070 10041565140708 1.0 13802 488
Amount Per Serving Brand Class PBH
Calories : 10.00 Calories from Fat: 0.00 PACE GROCERY DRY ETHNIC ITEMS DRY
Per Serving %Daily Value* — - —
Gross Wt Net Wt Origin Kosher Child Nutrition

Total Fat 0.00 0.00%
Saturated Fat 0.00 0.00 % 93 87 N
Trans Fat 0.00 g
Cholesterol 0.00 mg 0.00 % Shlppmg Information:
Sodium 230.00 mg 10.00% LenXWidthXHt TiHi ShelfLife TempZone Wt Flag
Total Carbohydrate 3.00¢g 1.00 %

- - 3.52X2.89X12.06 1105 365 DRY N
Dietary Fiber 1.009 4.00 %

0,
Sugars 2.009g 0.00% AIIergens:
Protein 0.00g
Contains May contain
Per Srv Per Srv
Vitamin A 2.00 % Vitamin C 0.00%
Calcium 0.00 % Iron 0.00 %

*Percent Daily Values are based on a 2000 calorie diet. Your
daily values may be higher or lower depending on your calorie

Handling Suggestions:

needs.
Calori 2000 2500 "Shelf Life: 12 months/unopened-unrefrigerated. Gallons open coded best when used by. Storage Temperature: 70F Usage: RESEALABLE
alories ’ ' BOTTLE. REFRIGERATE AFTER OPENING. PROTECT FROM FREEZING. USE WITHIN 3-4 WEEKS AFTER OPENING. USE WITHIN 3-4

Total Fat Less Than 659 80g WEEKS AFTER OPENING. "

Sat. Fat Less Than 20g 25¢g

Cholesterol Less Than 3009 3009

Sodium Less Than 2400mg  2400mg n
Benefits:

Total Carbohydrate 300mg 375mg

Dietary Fiber 259 30g "Pace(R) Chunky Salsa provides consistent fresh flavor and appearance with no artificial additives, preservatives, or thickeners. As flavor
enhancers, Pace(R) products can be used across all day parts, on a wide variety of menus. With no prep needed - just shake, open, and pour. "

Calories per gram

Fat9 Carbohydrate 4 Protein 4

School Equivalents

Serving Size
Meat/Meat Alternatives Additional Information:
Fruit/Vegetables

Grain/Bread

Milk

Child Nutrition* BG

*Key: USDA=Item has USDA CN label
BG=ltem is in the USDA Buyers Guide for Child Nutrition Program

PFS=Manufacturer has provided a Product Formulation Statement

Ingredients:

INGREDIENTS: CRUSHED TOMATOES (WATER, CRUSHED TOMATO CONCENTRATE), JALAPENO PEPPERS, DICED TOMATOES IN TOMATO JUICE, ONIONS, DISTILLED VINEGAR, SALT, DEHYDRATED ONIONS, GARLIC, NATURAL
FLAVORING.

= PERFORMANCE

FOODSERVICE

Information concerning nutritional values and product ingredients, including major food allergens, is obtained solely from the vendor or manufacturer of the specific product, without any edits or filters by PERFORMANCENet or PFG.In
most cases, the vendor or manufacturer submits nutritional values to PFG as rounded values and not actual values; therefore, laboratory test results for nutritional content of multi-ingredient menu items may be different from the
calculated values using the data provided.PFG does not perform any independent evaluation, review, or screening of the vendor's or manufacturer's compliance with federal, state, or local labeling requirements, or other claims.
PERFORMANCENet and PFG provide this information solely as a courtesy, and make no representation concerning its accuracy. Always read the product label before use. PERFORMANCENet and PFG do not warrant or guarantee
the information provided by the third party information content providers and expressly disclaim any liability arising therefrom.




